
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  10.01.2022    № 3-ОД

м. Бровари

Про призначення відповідальної
особи за охорону праці у виконавчих
органах Броварської міської ради

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до статті 13 Закону України «Про 
охорону праці» від 14.10.1992 № 2694-ХІІ (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи службову записку начальника Управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області                         
Б. Мельниченка від 04.01.2022 № 91/10.3/8 та витяг з протоколу засідання 
комісії з перевірки знань з питань охорони праці № 81-1152-21 від 05.11.2021 
Товариства з обмеженою відповідальністю «Навчально-виробничий центр 
«Професійна безпека», з метою дотримання вимог нормативно-правових 
документів та забезпечення додержання вимог законодавства щодо прав 
працівників у галузі охорони праці, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити РЖЕВСЬКУ Людмилу Вячеславівну, головного спеціаліста з 
безпеки праці та безпечної життєдіяльності населення відділу соціально-
трудових відносин та охорони праці Управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
відповідальною особою за охорону праці у виконавчих органах Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, як таку, що пройшла 
загальний курс навчання з охорони праці.

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
01.03.2021 № 97-ОС «Про призначення відповідальної особи».

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради   Петро БАБИЧ


